
 Nadleśnictwo Garwolin

Nadleśnictwo Garwolin, Miętne ul. Główna 3, 08-400 Garwolin
tel.: +48 25 684 11 40 lub 684 11 58 , fax: +48 25 684 11 59 , e-mail: garwolin@warszawa.lasy.gov.pl www.lasy.gov.plwww.lasy.gov.pl

Miętne,  27.10.2021 r.
Zn. spr.: SA.270.9.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Przekazana na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)

<Dotyczy: „Remont i utrzymanie dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa
Garwolin”>

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.10.2021 r. o godzinie 11:00. Skutecznie złożone oraz 

deszyfrowane zostały dwie oferty:

1) P.B.H.U. BRUK-TRANS P. Kowalczyk, Anielów 26, 08-460 Sobolew,

 NIP 826-204-24-23, REGON 140851590.

Cena za wykonanie zadania: 389 172,00  zł (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć 

tysięcy sto siedemdziesiąt dwa i 00/100 złotych)

2) P.P.H.U. ‘MAKLESZ’ Leszek Kępka, Stryj 73, 08-550 Kłoczew, 

NIP 716-225-99-09, REGON430987720.

 

Cena za wykonanie zadania: 413 073,56 zł (słownie: czterysta trzynaście tysięcy 

siedemdziesiąt trzy i 56/100 złotych)

Z poważaniem,
Piotr Uścian-Szaciłowski
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie certyfikatem 
kwalifikowanym/


		2021-10-27T10:25:50+0000
	Piotr Józef Uścian-Szaciłowski




